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Lausuntopyyntö ehdotuksesta tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategisiksi 
tavoitteiksi

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteet

Ovatko strategiset tavoitteet kokonaisuutena realistisia ja ovatko ne vaikuttavia?

Pelastusopisto näkee strategiset tavoitteet pääpiirteittäin tarpeellisina ja kannatettavina.  
Pelastusopisto on kuitenkin erittäin huolissaan kohdissa 3.2 ja 3.3. esitetyistä ajatuksista velvoittaa 
virastot käyttämään yhteisiä järjestelmiä. Tavoitteessa3.2 on mielestämme olennaista se 
päätavoitteen sanamuoto: Keskeiset kansalliset tietovarannot on tunnistettu… Ja siihen liittyvät 
alatavoitteet liittyvät nimenomaan vain ja ainoastaan noihin keskeisiin tietovarantoihin. Yksi 
tällainen keskeinen tietovaranto on VTJ jonka tietoja ei hyödynnetä edes Kiekussa (mikä on 
valtionhallinnon master-järjestelmä), josta tiedot sitten valuvat muihin valtion järjestelmiin. 
Olennaista on määrittää ne tietovarannot, joiden tietoja tulee hyödyntää keskitetysti. 
Pelastustoimen osalta Pronto on todennäköisesti yksi tällainen ja sen tietojen hyödyntämisen osalta 
onkin se Pela TJ-hanke menossa.

Tavoite 3.3 on ajatuksena kannatettava, mutta siinä piilee myös näkemyksemme mukaan vaara siitä, 
että eräänlaiset perusvirastosta poikkeavat virastot jäävät tarpeineen jalkoihin ja virasto joutuu 
ottamaan pahimmillaan käyttöön järjestelmän, joka ei parhaalla mahdollisella tavalla palvele 
viraston tarpeita. Luonnollisesti on oltava valmius kompromisseihin, mutta valitettavasti tähän 
mennessä ainakin Pelastusopiston näkökulmasta suuren massan näkökulmasta rakennetut 
järjestelmät voivat johtaa aiempaa toimintaa monimutkaisempaan, tuottamattomampaan ja 
kalliimpaan ratkaisuun. Tällaisessa tilanteessa yhteisistä järjestelmistä aiheutuvat kustannusten 
nousut olisi huomioitava kehysrahoituksessa.
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Teema 1: Ohjaus, koordinaatio ja yhteistyö

Ovatko teeman 1 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 2: Strategia ja toiminta

Ovatko teeman 2 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 3: Tiedon hallinta

Ovatko teeman 3 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 4: Mahdollistajat

Ovatko teeman 4 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-
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